教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：(04)2332-4762
聯絡人：曾霈娟
電　話：(04)3706-1165

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年9月13日
發文字號：臺教國署高字第1110121850號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五ATTCH1 ATTCH2 ATTCH3

主旨：檢送教育部委請臺北市立大學辦理「111年未來課程與教學
領導國際學術研討會暨各區工作坊」相關訊息及原函影本
各1份，歡迎貴校校長、主任或教師踴躍報名參加，請查
照。

說明：
一、依據教育部111年9月8日臺教師(三)字第1110085511號函辦

理。
二、旨揭活動辦理時間如下：
(一)國際工作坊（視訊會議）：
１、北區：111年10月24日（星期一）上午8時30分至12時

30分。
２、南區：111年10月25日（星期二）上午8時30分至12時

30分。
３、中區：111年10月26日（星期三）上午8時30分至12時

30分。
(二)國際學術研討會（視訊會議）：111年10月28日（星期

五）上午8時30分至下午4時50分。
三、如有興趣參與之校長、主任或教師，請貴校於111年9月16

日（星期五）前填妥推薦表，免備文電郵至本署曾小姐，
聯絡信箱：e-2433@mail.k12ea.gov.tw。

四、倘對於旨揭計畫有相關提問或未盡事宜，歡迎逕洽臺北市
立大學何小姐或王先生，電話：（02）2311-3040分機
8432或8433。

五、檢送教育部原函、「111年未來課程與教學領導國際學術研
討會暨各區工作坊」實施計畫及推薦表各1份。

國立玉里高級中學
111/09/14

1110007150

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各國立學校附設國民
中小學

副本：臺北市立大學、教育部、本署國中小組、本署高中組電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁